
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2020 №A-1128

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по безопасности жизнедеятельности "Путешествие 
по островкам безопасности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ливсон Светлана Жоресовна ДП-1128-56384 от 05.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по безопасности жизнедеятельности "Путешествие по островкам безопасности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Наталья 
Александровна 
Волошина

Тема: "С огнем шутить опасно" 1 место ДП-1128-54750

2 Болгар Марина 
Ильинична Огонь-друг! Огонь-враг! 1 место ДП-1128-54960

3 Лицова Людмила 
Тадеушовна Проект: Ребёнок и его безопасность 1 место ДП-1128-55161

4 Юнусова Лилия 
Салихзяновна

Педагогический проект: "Основы 
безопасного поведения младших 
дошкольников".

2 место ДП-1128-55909

5 Власова Елена 
Григорьевна

Презентация Мы за здоровый образ 
жизни 2 место ДП-1128-56140

6 Карасёва Любовь 
Алексеевна

Детям знать положено- правила 
дорожные. 1 место ДП-1128-56366

7 Карасёва Любовь 
Алексеевна

Детям знать положено- правила 
дорожные. 1 место ДП-1128-56369

8 Караджова Дарья 
Александровна

Правила дорожного движения для 
первоклассников 1 место ДП-1128-56614



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


